
ADAC-GTC 12h Rennen

Oppenrod 30.04./01.05.16

Qualifying Heat 1

Pos. St.Nr. Name Beste Zeit.

1 57 H&R Pergande Racing GTC 2016 56.879

2 65 DG Racing by Messebau GTC 2016 56.941

3 4 Oberheiden Motorsport GTC 2016 56.970

4 28 WGKC GTC 2016 57.020

5 5 ATW Racing GTC 2016 57.030

6 22 Honda Spirit/#33 MSCO GTC 2016 57.060

7 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 2016 57.141

8 9 Scuderia Nove Rosso GTC 2016 57.183

9 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 2016 57.224

10 45 Curto Racing Team Trophy 2016 57.251

11 42 WDW Junioren BEBA Cup 2016 57.259

12 50 Hausexperten.de III Trophy 2016 57.268

13 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 2016 57.275

14 111 Schnitzelalm Racing GTC 2016 57.295

15 35 MSC O Slalom Racer Trophy 2016 57.355

16 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 2016 57.388

17 11 Schnitzelalm Racing GTC 2016 57.392

18 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 2016 57.395

19 55 B&W Racing by Messebau Trophy 2016 57.420

20 23 EuroRacing I Trophy 2016 57.432

21 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 2016 57.449

22 66 MBS Racing BEBA Cup 2016 57.464

23 32 MSC O Junior Flockies BEBA Cup 2016 57.512

24 3 BPR Racing GTC 2016 57.518

25 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 2016 57.556

26 75 Cool Runnings GTC 2016 57.606

27 90 Die 90 GTC 2016 57.622

28 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 2016 57.631

29 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 2016 57.662

30 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 2016 57.698

31 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 2016 57.737

32 15 WDW Racing BEBA Cup 2016 57.749

33 14 Born4Racing Trophy 2016 57.771

34 17 Shark Endurance GTC 2016 57.786

35 8 Hausexperten.de Trophy 2016 57.821

36 74 Daytona Racing Trophy 2016 57.862

37 88 Hausexperten.de II Trophy 2016 57.867

38 24 EuroRacing II BEBA Cup 2016 57.883

39 19 needracing.com BEBA Cup 2016 57.961

40 77 FirEX BEBA Cup 2016 57.978

41 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 2016 58.221

42 73 ZS-Racing BEBA Cup 2016 58.448

43 13 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 2016 58.717

44 103 BPR  Racing II GTC 2016 o.Z.



Qualifying Heat 2

Pos. St.Nr. Name Beste Zeit.

1 65 DG Racing by Messebau GTC 2016 56.945

2 22 Honda Spirit/#33 MSCO GTC 2016 57.009

3 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 2016 57.075

4 28 WGKC GTC 2016 57.112

5 4 Oberheiden Motorsport GTC 2016 57.160

6 57 H&R Pergande Racing GTC 2016 57.167

7 5 ATW Racing GTC 2016 57.250

8 9 Scuderia Nove Rosso GTC 2016 57.347

9 111 Schnitzelalm Racing GTC 2016 57.421

10 35 MSC O Slalom Racer Trophy 2016 57.513

11 50 Hausexperten.de III Trophy 2016 57.574

12 55 B&W Racing by Messebau Trophy 2016 57.644

13 42 WDW Junioren BEBA Cup 2016 57.714

14 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 2016 57.751

15 45 Curto Racing Team Trophy 2016 57.863

16 23 EuroRacing I Trophy 2016 57.867

17 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 2016 57.913

18 11 Schnitzelalm Racing GTC 2016 57.999

19 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 2016 58.086

20 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 2016 58.135

ADAC-GTC 12h Rennen

Oppenrod 30.04.2016
ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 Schnitzelalm Youngster 173 57.772 Mad Croc Bad Hindelang

2 MSC O Junior Racer 173 57.779 MS Oberflockenbach

3 WDW Racing 173 57.672 MS Oberderdingen

4 MSC O Junior Flockies 172 57.806 MS Oberflockenbach

5 Scuderia Junior Team 171 57.624 MS Berlin

6 MSC O Slalom Racer 169 57.443 MS Oberflockenbach

7 WDW Junioren 169 57.625 MS Oberderdingen

8 Daytona Racing 169 57.993 Rimo Essen

9 FirEX 166 58.634 MS Geithein

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 BPR Racing II 172 57.273 MS Osterburken

2 B&W Racing by Messebau 172 57.768 Kosmic Sinsheim

3 MBS Racing 171 57.787 Praga Köln

4 Hausexperten.de II 171 58.077 MS Wiesbaden

5 Shark Endurance Racing II 167 58.807 MS Halver

6 Sensory-Minds Racing 167 59.219 CRG Offenbach



ADAC-GTC 12h Rennen

Oppenrod 30.04./01.05.2016

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis

1 22 Honda Spirit/#33 MSCO 701 57.162 MS

2 65 DG Racing by Messebau 701 57.123 Kosmic

3 9 Scuderia Nove Rosso 697 57.366 MS

4 45 Curto Racing Team 696 57.602 Praga

5 3 BPR Racing 694 57.777 MS

6 5 ATW Racing 694 57.375 Tony

7 70 Tage des Donners by FirEX 693 57.487 MS

8 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos 693 57.570 MS

9 35 MSC O Slalom Racer 693 57.443 MS

10 50 Hausexperten.de III 692 57.672 MS

11 11 Schnitzelalm Racing 692 57.763 Mad Croc

12 36 MSC O Junior Racer 692 57.775 MS

13 17 Shark Endurance 691 57.568 Sodi

14 55 B&W Racing by Messebau 691 57.546 Kosmic

15 8 Hausexperten.de 691 57.871 MS

16 4 Oberheiden Motorsport 690 57.405 Kosmic

17 90 Die 90 690 57.558 WildKart

18 14 Born4Racing 690 57.875 MS

19 98 CARTteam.de by KartArena Ingol 690 57.628 Kosmic

20 28 WGKC 689 57.194 Mach1

21 88 Hausexperten.de II 688 58.000 PCR

22 101 Schnitzelalm Youngster 688 57.772 Mad Croc

23 111 Schnitzelalm Racing 688 57.812 Mad Croc

24 57 H&R Pergande Racing 687 57.360 Kosmic

25 23 EuroRacing I 687 57.546 Mach1

26 74 Daytona Racing 685 57.764 Rimo

27 75 Cool Runnings 685 57.835 Birel

28 15 WDW Racing 685 57.672 MS

29 66 MBS Racing 683 57.724 CRG

30 71 Shark Endurance Racing II 683 58.171 Sodi

31 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos 682 57.772 MS

32 10 Talentfrei-Racing 682 57.545 Kosmic

33 92 Scuderia Junior Team 681 57.624 MS

34 77 FirEX 681 57.768 MS

35 21 NFO MS by GhostBusters 1 679 58.142 Kosmos

36 73 ZS-Racing 676 57.774 MS

37 89 KSR by Schnitzelalm 675 57.400 Mad Croc

38 91 NFO MS by GhostBusters 2 674 57.271 LS Racing GTC""

39 24 EuroRacing II 661 58.365 Mach1

40 19 needracing.com 652 58.130 Sodi

41 42 WDW Junioren 638 57.625 MS

42 13 Sensory-Minds Racing 634 58.530 MS

43 82 WKGC II 289 57.226 Mach1



Oppenrod 30.04./01.05.2016

ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 45 Curto Racing Team Trophy 2016 696 57.602 36

2 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 2016 693 57.487 34

3 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 2016 693 57.570 38

4 35 MSC O Slalom Racer Trophy 2016 693 57.443 47

5 50 Hausexperten.de III Trophy 2016 692 57.672 561

6 55 B&W Racing by Messebau Trophy 2016 691 57.546 599

7 8 Hausexperten.de Trophy 2016 691 57.871 16

8 14 Born4Racing Trophy 2016 690 57.875 424

9 88 Hausexperten.de II Trophy 2016 688 58.000 671

10 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 2016 688 57.772 10

11 23 EuroRacing I Trophy 2016 687 57.546 37

12 74 Daytona Racing Trophy 2016 685 57.764 592

13 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 2016 679 58.142 15

14 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 2016 674 57.271 58

Oppenrod 30.04./01.05.2016

BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 2016 692 57.775 683

2 98 CARTteam.de by KartArena Ingolstadt BEBA Cup 2016 690 57.628 45

3 15 WDW Racing BEBA Cup 2016 685 57.672 58

4 66 MBS Racing BEBA Cup 2016 683 57.724 544

5 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 2016 683 58.171 433

6 20 Motorsportanlage.de by KSF Bosch BEBA Cup 2016 682 57.772 23

7 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 2016 682 57.545 662

8 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 2016 681 57.624 57

9 77 FirEX BEBA Cup 2016 681 57.768 531

10 73 ZS-Racing BEBA Cup 2016 676 57.774 631

11 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 2016 675 57.400 427

12 24 EuroRacing II BEBA Cup 2016 661 58.365 273

13 19 needracing.com BEBA Cup 2016 652 58.130 568

14 42 WDW Junioren BEBA Cup 2016 638 57.625 35

15 13 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 2016 634 58.530 378



ADAC-GTC 12h Rennen

Oppenrod 30.04./01.05.2016

Schnellste Rennrunden
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. In Runde

1 65 DG Racing by Messebau GTC 2016 57.123 25

2 22 Honda Spirit/#33 MSCO GTC 2016 57.162 11

3 28 WGKC GTC 2016 57.194 14

4 82 WKGC II GTC 2016 57.226 82

5 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 2016 57.271 58

6 57 H&R Pergande Racing GTC 2016 57.360 29

7 9 Scuderia Nove Rosso GTC 2016 57.366 55

8 5 ATW Racing GTC 2016 57.375 25

9 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 2016 57.400 427

10 4 Oberheiden Motorsport GTC 2016 57.405 12

11 35 MSC O Slalom Racer Trophy 2016 57.443 47

12 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 2016 57.487 34

13 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 2016 57.545 662

14 55 B&W Racing by Messebau Trophy 2016 57.546 599

15 23 EuroRacing I Trophy 2016 57.546 37

16 90 Die 90 GTC 2016 57.558 34

17 17 Shark Endurance GTC 2016 57.568 498

18 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 2016 57.570 38

19 45 Curto Racing Team Trophy 2016 57.602 36

20 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 2016 57.624 57

21 42 WDW Junioren BEBA Cup 2016 57.625 35

22 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 2016 57.628 45

23 50 Hausexperten.de III Trophy 2016 57.672 561

24 15 WDW Racing BEBA Cup 2016 57.672 58

25 66 MBS Racing BEBA Cup 2016 57.724 544

26 11 Schnitzelalm Racing GTC 2016 57.763 17

27 74 Daytona Racing Trophy 2016 57.764 592

28 77 FirEX BEBA Cup 2016 57.768 531

29 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 2016 57.772 10

30 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 2016 57.772 23

31 73 ZS-Racing BEBA Cup 2016 57.774 631

32 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 2016 57.775 683

33 3 BPR Racing GTC 2016 57.777 33

34 111 Schnitzelalm Racing GTC 2016 57.812 17

35 75 Cool Runnings GTC 2016 57.835 38

36 8 Hausexperten.de Trophy 2016 57.871 16

37 14 Born4Racing Trophy 2016 57.875 424

38 88 Hausexperten.de II Trophy 2016 58.000 671

39 19 needracing.com BEBA Cup 2016 58.130 568

40 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 2016 58.142 15

41 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 2016 58.171 433

42 24 EuroRacing II BEBA Cup 2016 58.365 273

43 13 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 2016 58.530 378


